2021年5月14日

各 位
上場会社名   株式会社シャルレ

代表者名    代表取締役社長 奥平和良

（コード番号  9885 東証二部）

問合せ先責任者 取締役兼執行役員 山縣正典

（TEL  078-792-8565）

（訂正）「2021年3月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

 2021年5月13日に公表しました「2021年3月期 決算短信[日本基準]（連結）」につきまして、一部訂正

すべき事項がありましたのでお知らせいたします。

記

【訂正箇所】

訂正箇所には下線＿＿を付して表示しております。

4頁（上から5行目）

（４）今後の見通し

（訂正前）

これらの状況を踏まえ、翌連結会計年度（2020年3月期）の連結業績見通しにつきましては、（中略）

を予想しております。

（訂正後）

これらの状況を踏まえ、翌連結会計年度（2022年3月期）の連結業績見通しにつきましては、（中略）

を予想しております。

以   上